CONVOCAÇÃO E PAUTA DA 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA
Conselho Municipal dos Usuários dos Serviços Públicos - COMUSP

Senhor (a) Conselheiro (a),

O Conselho Municipal dos Usuários dos Serviços Públicos - COMUSP, por ordem de
sua Presidente,  Fernanda Maria Favier, no âmbito de suas atribuições, a Secretária,
Claudia Souza Guidi Diogo vem, respeitosamente  convocá-lo (a) para a 2ª Reunião
Ordinária deste Conselho, a ser realizada no dia 27 de março de 2024 (quarta-feira), às
17  horas  e  15  minutos.  A  reunião  será  realizada  na  Sala  de  Licitações,  no  Paço
Municipal,  situada  à  Praça  Cel.  Brasílio  Fonseca,  nº  35,  Centro,  Guararema/SP,
conforme pauta a seguir:

I. Verificação de quórum e abertura da reunião;
II. Deliberação e Aprovação da ata  da 1ª  Reunião realizada em 16 de

janeiro de 2024;
III. Aprovação das alterações na Lei do COMUSP;
IV. Aprovação do Regimento Interno;
V. Encaminhamentos;
VI. Avisos e Comunicados.

Cordialmente,

Guararema, 25 de março de 2024.

________________________________________________
Secretária do COMUSP

		2024-03-25T16:19:07-0300